АДМИНИСТРАЦИЯ КАЧКАНАРСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

16.03.2022 № 287

г. Качканар

О внесении измененийв перечень организаций для отбывания
осужденными наказания в виде обязательных работ на территории

Качканарского городского округа

На основании статьи 49 Уголовного кодекса Российской Федерации
от 13.06.1996 № 63-ФЗ (в редакции от 09.03.2022), в целях актуализации
перечня организаций для отбывания осужденными наказания в виде
обязательных работ на территории Качканарского городского округа,
Администрация Качканарского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в перечень организаций для отбывания осужденными
наказания в виде обязательных работ на территории Качканарского
городского округа, утвержденный в приложении № 2 к постановлению
Администрации Качканарского городского округа от 03.12.2018 № 1019 «О
внесении изменений в постановление Администрации Качканарского
городского округа от 07.04.2016» следующее изменение:

1.1. в приложении №2 строку 9 изложитьв новой редакции:
«Местная православная религиозная организация Приход во имя

Воскресения Христова г. Качканар Свердловской области Нижнетагильской
Епархии Русской Православной Церкви (Московский Патриархат)».

2. Постановление Администрации Качканарского городского округа
«О внесении изменения в постановление Администрации Качканарского
городского округа от 07.04.2016 № 367» от 30.11.2021 № 978 считать
утратившим силу.

3. Настоящее постановление обнародовать на официальном сайте
Качканарского городского ‹ в информационно-телекоммуникационной
сети общего пользования

Глава городского ок ^.А. Ярославцев

Тивогрьфия хСхнф», г. Клзииванир, ул.Сверллове, Та.
Тел, 8-900-21-618-91, ИНН 66150727380. Зыкге 176 от 15.08.2022. т. 500 эк.